767-12 770
- Brunn, Augustin: *Trias electoralis politica: hoc est: historica enarratio, brevis et compendiosa, vitae et rerum gestarum memorabilium, trium illustriss. electorum secularium, qui ab Otthonis III. ... ad haec usq. tempora ... in Palatinatu, ad Rhenum, Saxonia et Marchia Brandenburgica, tenuerunt ...* – Francofurti: Spieß, 1600. 603 S.
Schad 12 771
- Lexicon Iuridicvm: Hoc est, Iuris Civilis Et Canonici In Schola Atque Foro usitatarum vocum penus: Ex antiquis & recentioribus Iurisconsultis ac Lexicographis, praecipuè Brissonii, Hotomani, & Prateii Lexicis, Item ex Cviacii Observationibus, & Commentariis ita constructum, ut et nihil demì, nihil addi, quod sit necessarium, posse videatur*. – [Genevae]: Stoer, 1594. 1121 S. - Vorlageform des Erscheinungsvermerks: Excudebat Iacobus Stoer. M.D.XCIII; Provenienz: Schad, Johann Christoph
Schad 12 772
- Lipsius, Justus: *Iusti Lipsi Politicorum sive civilis doctrinae libri sex*. – Editio altera. – Francofurti: Wechel & Fischer, 1591. 304 S.
Schad 12 773
- Lipsius, Justus: *Iusti Lipsii De Constantia Libri Dvo: Qui alloquium praecipuè continent in Publicis malis*. – Quarta editio, melior & Notis auctior. – Francofurti: Wechel & Fischer, 1591. 126 S. : Ill.
Schad 12 774
- Lipsius, Justus: *Iusti Lipsi [i] Adversus Dialogistam Liber De una Religione: In quo tria Capita libri quarti Politicorum explicantur*. – Francofurti: Wechel & Fischer, 1591. 77 S., [1] Bl. : Ill.
Schad 12 775
- Lipsius, Justus: *Mellificium duplex ex media philosophia petitum: alterum continens elegantissima similia; alterum verò gravissimos aphorismos, seu sententias*. Stock, Nicolaus. – Francofurti: Wechel & Fischer, 1591. 31 S.
Schad 12 776
- Longueval, Jean: *De jurisdictione tractatus, in quo inter reliqua nova facilis, L. Imperium. ff. de iurisdic. omn. judicum, continentur declaratio: ab innumeris allegationum erroribus multis in locis repurgatus*. – Ingolstadii: Eder, 1586. 328 S. Provenienz: Schad, Johann Heinrich
Schad 12 777
- Modus legendi abbreviaturas, passim in jure tam civili, quam pontificio occurrentes nunc recens diligentius quam antehac recognitus atque in lucem ed. ... acc. legum flosculi, nunc demum integritati suae restituti*. – Coloniae Agrippinae: Horst, 1582. 163 Bl.
Schad 12 778
- Lorich, Reinhard: *Loci communes de institutione principum: quorum cognitio non modo iis, qui cum imperio sunt, verum quibusvis aliis magistratibus et subditis inprimis et necessaria*. – Recens recogn. atque locupleti. – Franc.: Egenolff, 1563. 309 Bl.
Schad 12 779
- Lottini, Giovanni Francesco: *Avvedimenti civili ... ne' quali si contengono molti ammaestamenti utili, cosi per la vita politica*. – Venetia: Leonzini, 1575. 304 S.
Schad 12 780
- Zuccolo, Gregorio: *I discorsi nei quali si tratta della nobilità, honore, amore ...* – Venetia: Bariletto, 1575. 286 S.
Schad 12 781